UỶ BAN NHÂN DÂN           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /QĐ – UBND                      Tuy Phước, ngày 15 tháng 3 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Đoàn công tác của huyện Tuy Phước tham dự Lễ đặt tượng

danh nhân Đào Tấn tại công viên Tuy Phước, huyện Can Lộc, tỉnh Hà Tĩnh

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/06/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 72/2017/QĐ-UBND ngày 18/12/2017 của UBND

tỉnh Bình Định về việc ban hành Quy định mức chi công tác phí, chi tổ chức hội

nghị trên địa bàn tỉnh Bình Định;

 Căn cứ Giấy mời số 67/GM-UBND ngày 10/3/2023 của UBND huyện Can

Lộc, tỉnh Hà Tĩnh;

Thực hiện Thông báo kết luận số 160-TB/HU ngày 10/3/2023 của Thường

trực Huyện ủy tại buổi Hội ý ngày 10/3/2023 về việc cử cán bộ tham gia Đoàn

công tác của huyện;

 Xét đề nghị của Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện,

QUYẾT ĐỊNH :

Điều 1. Thành lập Đoàn tác của huyện Tuy Phước tham dự Lễ đặt tượng

danh nhân Đào Tấn tại công viên Tuy Phước, huyện Can Lộc, tỉnh Hà Tĩnh, gồm

các ông (bà) có tên sau:

1- Mời ông: Nguyễn Văn Hùng – Tỉnh ủy viên, Bí thư Huyện ủy, Chủ tịch

HĐND huyện – Trưởng đoàn.

2- Ông: Huỳnh Nam -  Phó Bí thư Huyện uỷ, Chủ tịch UBND huyện - Phó

Trưởng đoàn;

3- Mời bà: Cao Hoàng Mộng Tiên - UVBTV Huyện ủy, Phó Chủ tịch

HĐND huyện – Thành viên;

4- Mời ông: Trần Duy Vũ – UVBTV Huyện ủy, Trưởng ban Ban Dân vận

Huyện ủy, Chủ tịch UBMT TQVN huyện – Thành viên;

5- Mời ông: Nguyễn Văn Á - UVBTV Huyện ủy, Chủ nhiệm Ủy ban Kiểm

tra Huyện ủy – Thành viên;

6- Mời ông: Nguyễn Tường Huy - UVBTV Huyện ủy, Trưởng ban Ban

Tuyên giáo Huyện ủy, Giám đốc Trung tâm Chính trị huyện – Thành viên;

7- Ông: Phạm Thanh Hà - UVBTV Huyện ủy, Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy

Quân sự huyện – Thành viên;

8- Ông: Nguyễn Văn Đây - UVBTV Huyện ủy, Trưởng Công an huyện –

Thành viên;

9- Ông: Nguyễn Hùng Tân – Huyện ủy viên, Phó Chủ tịch UBND huyện –

Thành viên;

10- Mời bà: Nguyễn Thị Thanh Thủy - Huyện ủy viên, Phó Trưởng ban

Ban Tuyên giáo Huyện ủy – Thành viên;

11- Mời bà: Nguyễn Thị Ngọc Anh – Huyện ủy viên, Chủ tịch Hội Liên

hiệp Phụ nữ huyện – Thành viên;

12- Ông: Hà Kim Thi - Huyện ủy viên, Trưởng phòng Tài chính – Kế

hoạch huyện – Thành viên;

13- Ông: Huỳnh Thanh Trang - Huyện ủy viên, Trưởng phòng Văn hóa và

Thông tin huyện – Thành viên;

14- Ông: Nguyễn Hoàng Quang - Huyện ủy viên, Giám đốc Trung tâm Văn

hóa Thông tin – Thể thao huyện – Thành viên;

15- Ông: Tô Minh Chánh - Huyện ủy viên, Chánh Văn phòng HĐND và

UBND huyện – Thành viên;

16- Ông: Huỳnh Minh Chấn – Giám đốc Ban Quản lý dự án ĐTXD và

PTQĐ huyện – Thành viên;

17- Ông: Nguyễn Phú – Chuyên viên Trung tâm Văn hóa Thông tin – Thể

thao huyện – Thành viên;

18- Ông: Huỳnh Đức Nam – Chuyên viên Ban Quản lý dự án ĐTXD và

PTQĐ huyện – Thành viên.

19- Ông: Bùi Văn Hiền – Nhân viên lái xe Văn phòng Huyện ủy;

20- Ông: Nguyễn Cao Văn – Nhân viên lái xe Văn phòng HĐND và UBND

huyện;

21- Ông Nguyễn Hữu Vận – Nhân viên lái xe Công an huyện.

Điều 2. Về thời gian, địa điểm, phương tiên và kinh phí tổ chức thực hiện:

1. Về thời gian: Từ ngày 16/3 đến 19/3/2023 ( 05 ngày).

2. Địa điểm: tại huyện Can Lộc, tỉnh Hà Tĩnh.

3. Về phương tiện đi:

- Sử dụng xe ô tô của Văn phòng Huyện ủy, Văn phòng HĐND và UBND

huyện, Công an huyện.

- Tiền xăng: Xe đơn vị nào giao cho Thủ trưởng cơ quan, đơn vị đó bố trí

kinh phí chi cho xăng xe theo định mức quy định.

4.  Về kinh phí: Từ nguồn ngân sách huyện chi các khoản bao gồm:

- Chi phụ cấp lưu trú, thuê phòng nghỉ thanh toán theo quy định.

- Tiền quà chi theo thực tế nhưng không quá 25.000.000 (Hai mươi lăm

triệu đồng).

- Chi cho các khoản thăm một số gia đình chính sách tại huyện Can Lộc,

tỉnh Hà Tĩnh.

5. Giao Chánh Văn phòng Văn phòng HĐND và UBND huyện phối hợp với

các ngành liên quan huyện chuẩn bị kinh phí, các điều kiện cần thiết khác để giúp

Đoàn công tác hoàn thành nhiệm vụ và quyết toán kinh phí thực hiện theo đúng

quy định.

 Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng các Phòng: Tài

chính - Kế hoạch, Văn hoá và Thông tin, Lao động Thương binh và Xã hội huyện;

Giám đốc Trung tâm Văn hoá và Thông tin – Thể thao huyện, Giám đốc Ban

Quản lý dự án ĐTXD và PTQĐ huyện, Thủ trưởng các phòng, ban có liên quan và

các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày

ký./.

Nơi nhận:                                                                     CHỦ TỊCH
- Như Điều 3;

- CVP Huyện uỷ;

- KBNN huyện;

- Lưu: VT.

                                                                                                   Huỳnh Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-15T13:57:33+0700
	Tỉnh Bình Định
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-15T15:57:22+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-15T16:09:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-15T16:11:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!